rumque periculum animarum ; nos hoc ulterius

tolerare nolentes, prout nec velle debemus, ac tantis

malis carere cupientes, omnes et singulos princi-

pes Ecclesiasticos et sajculares, ad quos regem in

imperatorem postmodum promovendum jus per-

tinet eligendi, praesenlium tenore Apostolica au-

ctoritate monemus, districlius injungentes eisdem,

quatenus sine morae dispendio pro electione regis

in imperatorem postmodum promovendi de per-

souaidonea facienda conveniant, et ad electionem

ipsam procedere non postponant. Alioquin Sedes

ipsa, a qua jus et pote?tas electionis prsdictae ad

principes pervenit eosdem, super hoc de oppor-

tuno remedio providebii.

a Caeterum volumus et auctoritate praedicta

decernimus, quod praesens processus noster prae-

fatos Ludovicum et electores et alios omues et

singulos, quos praesens processus noster contingit

et contingere poterit, adeo apprehendat et arctet

ac si eisdem personaliter publicatus et insinuatus

solemniter extitisset
,
quacumque Conslitulione

contraria per praedecessores nostrosRomanos Pon-

tifices edita non obstante. Vt autem processus

noster hujusmodi, et omnia in eo contenta ad

dictorum Ludovici et electorum ac aliorum, quo-

rum interest vel inferesse potest, communem
notitiam deducatur, cbartas sive membranas pro-

cessum continentes eumdem , majoris Ecclesiae

Avinionensis appendi vel affigi ostiis sive super-

liminaribus faciemus, qua; processum ipsum suo

quasi sonoro praeconio et patulo indicio publica-

bunt, ut ipsi, quos processus ipse contingit, aut

contingere poteril, nullam possint excusationem

pra?tendere, vel ignorantiam allegare, quod ad eos

non pervenerit, vel ignoraverint eumdem : cum
non sit verisimile, quod apud ipsos remaneat in-

cognitum vel occultum, qiiod tam patenter omni-

bus publicatur. Actum in palatio nostro Avinio-

nensi id. Aprilis, anno iv ». Transmissum hoc

edictum est non ad Germanos et Italos praesules

modo, verum ad alios etiam, insertumque lilteris

Encyclicis ', quibus addita imperia, ut illud rite

Yulgarent.

9. ElectoresnovumCcRsarem crenre jtibentiir.

— Proximolempore acelebritate Ccenae Dominicae,

in qua moniti de creando rege Catholico Ecclesia;

ac fidei defensore principes eleclorcs publice fuere,

Clemens htteras ad ipsoseoargumento hortatorias

misit % quibus exlrema pericula, in qu;c res Chri-

stiana adducta esset, exposuit : Christianos reges

plerosque in mutuas caedes consurgere, serpere

hacreses, schisma grassari, religionem obsolescere,